
l.Numer ldenĘfi katora Podatkowego składającego informację
(NIP lub PESEL)

Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Gminy Stary Targ
Nr XII/85/2011 z dniaZ9 listooada 201lr.

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pużdziemlka2l02 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. |682)
Składający: Formu|arzprzeznaczony dla osób prawnych'jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej

będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, ufy.tkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami
lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lubjednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób ftzycznych będących
wspófułaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi
nie posiadającymi osobowości prawnej lub z spÓłkami nieposiadającymi osobowości prawnej.

Termin składania: Do 15 sĘcznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wp|yw na powstanie
bądź wygaśnięcie obowipku podatkowego.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

3. wójt Gminy Stary Targ
ul. Świerczewskieso 20

B. DANE sKŁADAJĄcEGo DEKLARACJĘ (niepotrzebne skeślić)
* - dotyczy składającego deklarację niebędącego **. dotyczy składającego deklarację będącego

B. I DANE INDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj składaj ącego deklaracj ę (zamaczy ć właściwą kratkę)

4. spółka nie mająca
osobowości prawnej

o 3.jednostka
organizacyjna nie
posiadaj ąca osobowości

5. Rodzaj własności (zanaczy ć właściwą kratkę)

l. właściciel, D 2. współwłaściciel (nie prowadzący gospodarstwa w całości), tr 3. współwłaściciel
(prowadzący gospodarstwo w całości), E 4. posiadacz samoistny, o 5. wspóĘosiadacz samoistny, o
6. uzytkownik wieczysty, tr 7. wspófużytkownik wieczysty, E 8. posiadacz za|eimy (np. dzieriawca),

6. Nazwa petna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia **

7. Nazwa skrócona * / imię ojca, imię matki **

8. Identyfikator REGON * / Numer PESEL **

9. Nr klasyfikacji wg PKD lub EI(D

B. 2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

13. Ul ica 14. Numer domu / Numer lokalu

15. Miejscowość

NIA DEKLARACJI
l 8. okolicmość (zamaczyć właściwą kratkę)



D. DANE DoTYcZĄcE PRZEDM OPODATKOWANIA
D.I Z WYJATKIEM ZWOLNIONYCH

Wyszczególnienie
Stawka podatku
(0,220m" drewna x
cena drewna w zł.

Podatekw zł.
( rub r .2x rub r .3 )

l. Lasy ochronne

f , Lasy wchodzące w skład rezerwatów

3. Lasy pozostałe (nie wymienione w pkt l

4. Razem (w. l-3
E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH I PODMIOTACH ZWOLNIONYCH

Powierzchnia lasów wYrażona w ha

I. Na podstawie art. 7 ust I ustawy o

l. lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat
2. lasy wypisane indywidualnie do rejestru

II. Na podstawie art. 7 ust 2 ustawy o
tku |eśnym zwalnia się:

2. szkoĘ, placówki, zakłady kształcenia i
placówki doskonalenia nauczycieli.
publiczne i nie publicme, oraz organy
prowadzące te szkoty, placówki izakłady
odpowiednio z $ułu zar ządu, użytkowania
lub uhrtkowania wieczvsteeo nieruchomości

3' placówki naukowe Polskiej Akademii
Nauk
4' prowadzących zakłady pracy chronionej
lub zakłady aktywności zawodowej w
zakesie lasów wymienionych w decyzji w
sprawie przyznania statusu zakładu pracy
chronionej lub zakładu aĘwności
zawodowej lub zgłoszonych wojewodzie-
zajętych na prowadzenie tego zaHadu, z
wyłączeniem lasów. Które znajdują się w
posiadaniu za|eżmym podmiotów nie
będących prowadzącymi zakład pracy
chronionej lub zakład aĘwnoŚci

5. jednostki badawczo-rozwojowe

I+II oGoŁEM
F. oswIADcZENIE I PoDPIs SKLADAJĄCEGO / osoBY REPREZENTUJĄCEJ sKŁADAJĄcEGo

oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.

30. Data wypełnienia (dzień _ miesiąc - rok) 3 l ' Podpis (pieczęć) składającego / osoby
reprezentuj ącej składaj ącego

32. Uwagi organu podatkowego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

Podpis przyj muj ące go formularz



POUCZEME:

'W przypadku nie wykonania w calości lub w części zdeklarowanego zobowiązania
podatkowego niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu
wykonawczego . art. 3a ustawy z dnia |7.06.1966 r. o postęptowaniu egzekucyjnym w
administracji (tekst jednotĘ z 2005r. Dz. U. nr 229 poz.l954 ze zm.)


